Celková cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla: 

Cena díla bez DPH  4 380 676,91 Kč 

DPH 919 942,15 Kč 

Cena díla včetně DPH  5 300 619,06 Kč 

3.3. Dle shora uvedených údajů celková cena díla činí: 4 380 676,91 Kč bez DPH (slovy: 

čtyřimilionytřistaosmdesáttisícšestsetsedmdesátšest korun českých devadesátjedna haléřů); 
(dále jen „cena za dílo“). 

3.4. DPH je vyčíslena ke dni uzavření této smlouvy, přičemž jeho skutečná výše bude dopočtena 
dle daňových předpisů platných v době vystavení daňového dokladu. 

3.5. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému dokončení díla v souladu se shora,